
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № . № -3 3  с? ________
город Тнмашевск

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Тимашевский район 

от 12 января 2012 года № 7 «О назначении ответственных лиц, 
наделенных правом использования электронной цифровой подписи 
при обмене информацией между администрацией муниципального 

образования Тимашевский район и электронными 
торговыми площадками»

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 5 апреля 2013 года 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 66 Устава му­
ниципального образования Тимашевский район, постановлением администра­
ции муниципального образования Тимашевский район от 16 января 2014 года 
№38 «Об утверждении Положения об отделе финансового контроля админист­
рации муниципального образования Тимашевский район», постановлением ад­
министрации муниципального образования Тимашевский район от 27 июня 
2016 года № 503 «Об определении органа местного самоуправления муници­
пального образования Тимашевский район, уполномоченного на осуществле­
ние контроля в сфере закупок», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 12 января 2012 года № 7 «О назначении от­
ветственных лиц, наделенных правом использования электронной цифровой 
подписи при обмене информацией между администрацией муниципального об­
разования Тимашевский район и электронными торговыми площадками», из­
ложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район от 13 января 2016 года № 8 «О внесении 
изменений в постановление администрации муниципального образования Ти­
машевский район от 12 января 2012 года № 7 «О назначении ответственных 
лиц, наделенных правом использования электронной цифровой подписи при 
обмене информацией между администрацией муниципального образования 
Тимашевский район и электронными торговыми площадками».

2. Постановление вступает в силу оо-дня егоЬвгещпибания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от № 0G

«ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 1 2 .0 1 . 2 0 1 2  № 7 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район
ОТ №/?■¥. Л(?/£> №  )

Должностные лица муниципального образования Тимашевский район, 
наделенные правом использования электронной цифровой подписи при обмене 

информацией между администрацией муниципального образования 
Тимашевский район и электронными торговыми площадками

№
п/п Ф. И. О. Подразделение,

должность Статус лица

1 2 3 4
1 Житлов

Алексей
Викторович

Г лава муниципального 
образования 
Тимашевский район

Муниципальный
заказчик

2 Добрывечер
Владимир
Александрович

Первый заместитель 
главы муниципального 
образования 
Тимашевский район

Муниципальный
заказчик

3 Кизилов
Александр
Викторович

Заместитель главы 
муниципального 
образования 
Тимашевский район

Муниципальный
заказчик

Орган местного
самоуправления
муниципального
образования
Тимашевский район,
уполномоченный на
осуществление

2

1 2 3 4
нормативно-правового 
регулирования в сфере 
закупок, включая 
установление правил 
нормирования, 
утверждение 
требований к 
отдельным видам 
товаров, работ, услуг

4 Друговина
Лариса
Евгеньевна

Начальник отдела 
финансового контроля 
администрации 
муниципального 
образования 
Тимашевский район

Орган местного 
самоуправления 
муниципального 
образования 
Тимашевский район, 
уполномоченный на 
осуществление 
контроля в сфере 
закупок (далее - 
Контрольный орган 
в сфере закупок); 
Орган администрации 
муниципального 
образования 
Тимашевский район, 
созданный в целях 
осуществления 
внутреннего 
муниципального 
финансового контроля 
(далее -  Орган 
внутреннего контроля)

».

Заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район А.В. Мелихов


